Kraków, dnia 07.01.2021 r.
ZP-271-33-30/20
PYTANIA I ODPOWIEDZI III
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-30/20

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 05.01.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579, 2018, z 2018r. poz. 1560, 1603) w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Pakiet 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie spełniania wymogów kartą techniczną dystrybutora zamiast badaniami wytwórcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakiet 1 Pozycja 1

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej zastąpiło Dyrektywę Rady 89/686/EWG. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic będących środkiem ochrony osobistej zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/425 kategoria III Typ B. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

dotyczy Pakiet 1 Pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu wymaga rękawic przebadanych na przenikanie wirusów wg ASTM F1671 oraz krwi syntetycznej zgodnie z normą ASTM F1670 i złożenia badań wystawionych przez jednostkę niezależną nie starszych niż z 2016r.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 4

dotyczy Pakiet 1 Pozycja 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie Pakietu nr 1 i wydzielenie Pozycji 3 i 4 jako osobnego pakietu? Taki podział pozwoli złożyć ofertę większej ilości Oferentów, a Zamawiającemu na wybór odpowiedniej oferty z dostępnością do korzystnych cen, przy zachowaniu wysokich wymogów jakościowych.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.










          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
